Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de março de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00437 | Caderno 1

Outros

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

EDITAL N2 13 DE 29 DE MARÇO DE 2022.

E~ITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS ~ÚBLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RIACHO DE SANTANA, BAHIA, DO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2021.

01 Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,
c~mforme determina as Constituições Federal e Estadual, a Lei
orgânica Municipal, Lei Complementar nº 101/200 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), Lei Complementar nº 06/91, Resolução nº
1~60/2005 e Resolução nº 1340/16, do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado da Bahia.

F~ÇO saber a quem possa interessar que a paetir do dia 1º de
a~ril de 2022, se encontrará em disponibilidade pública para
apreciação pelos contribuintes e instituições da sociedade, na
D~retoria Administrativa da Câmara Municipal de Riacho de
S'ntana, Estado da Bahia, situada na Rua Cosme de Farias , sr«,
C ntro, Riacho de Santana, Bahia, pelo prazo de 60 (sessenta)
d~as, no horário entre 08:00 às 13:00 horas e ainda na internet
nr. endereço eletrônico:
h~tp://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, as
Contas Públicas da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado
dia Bahia, relativa ao Exercício Financeiro de 2021, de
rlesponsabilidadedo gestor, Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz.

,egistra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana,
Sstado da Bahia, em 29 de março de 2022.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente

rJIIAAAM\.N.oe RiA.CHO OE SAHTANA· BA

GILMA.R RIBEfRO DA CRUZ
Presidente da cámara

End: Rua Cosme de Farias, s/n" - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000rte: www.camaraderiachodesantana.ba.qov.br - E-mail: cmrs.ba.qov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B13369378CFA33ECFB8E71893B83C956

		2022-03-29T09:09:50-0300